EXTRATO - TERMO DE CONTRATO Nº 045/2017
PROCESSO N.º 036/2017

PREGÃO N.º 022/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA PAULO SERGIO

DOS SANTOS SOUZA ME.

Objeto: Aquisição de material de consumo didático pedagógico

para atendimento da demanda da Rede Municipal de Ensino do

município de Japorã/MS.

VALOR GLOBAL: R$ 414,00 (quatrocentos e quatorze reais).

Vigência: 06 (seis) meses

Data da Assinatura: 02/06/2017

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 07.11.02.12.361.0005.2024.339030.00

07.11.02.12.365.0005.2026.339030.00

07.11.02.12.361.0005.2011.339030.00

07.11.02.12.361.0005.2012.339030.00

JAPORÃ/MS, 02 de junho de 2017.

Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA (CONTRATANTE)

PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA (CONTRATADO)